1. על פי החלק הכללי בכתב האישום, בשנת 2002 החלה מדינת ישראל לבנות את גדר ההפרדה, בין ישראל
ל"אזור" כהגדרתו בסעיף 12 א' לחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל) כדי למנוע

מעבר של שוהים בלתי חוקיים לתוך שטח מדינת ישראל. בפתחת ראמדין, הנמצאת בדרום הר חברון ליד הישובים
אשכולות וסנסנה, לא סיימה מדינת ישראל גדר ההפרדה, עד לתחילת חודש אוגוסט 2017. מאז תחילת שנת 2017

עברו דרך פתחת ראמדין מידי חודש כ-5000 שוהים בלתי חוקים (להלן: שב"חים) לתוך שטחי מדינת ישראל.

לפיכך, קובעת דיון נוסף בעניינו של משיב 6 ליום 27.12.2017 בשעה 11:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערך תסקיר מעצר בעניינו של משיב 6
עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב 6 יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.
ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה